
Fortinova Fastigheter AB (publ) har
godkänts för notering på Nasdaq Stockholm
Nasdaq Stockholms bolagskommitté har idag godkänt Fortinova Fastigheter AB (publ)
(”Fortinova Fastigheter” eller ”Bolaget”) ansökan om upptagande av Bolagets B-aktier till
handel på Nasdaq Stockholm, förutsatt att sedvanliga villkor uppfylls, däribland att en
slutlig ansökan lämnas in samt att ett prospekt godkänns av Finansinspektionen. Bolaget
har i samband med detta upprättat ett prospekt som idag har godkänts av
Finansinspektionen. Första dag för handel på Nasdaq Stockholm är planerad till onsdagen
den 19 november 2025 och sista dag för handel på Nasdaq First North Premier Growth
Market är planerad till tisdagen den 18 november 2025.

Om noteringen på Nasdaq Stockholm
Fortinova Fastigheters B-aktier kommer att handlas med oförändrat kortnamn (FNOVA B) och
oförändrad ISIN-kod (SE0014608915). Det sker inte något erbjudande eller utgivande av nya
aktier i samband med bytet av marknadsplats till Nasdaq Stockholm och aktieägare i Fortinova
Fastigheter behöver inte vidta några åtgärder i samband därmed.

Bolaget noterades på Nasdaq First North Premier Growth Market i november 2020 och har
sedan dess tillämpat de krav och regler som gäller för Premier-segmentet och som i flera
avseenden efterliknar de krav som ställs på bolag noterade på Nasdaq Stockholm. Styrelsen har
länge utvärderat möjligheterna till ett listbyte och har gjort bedömningen att notering av
Bolagets B-aktier på Nasdaq Stockholm är ett naturligt steg i Bolagets utveckling och skapar
förutsättningarna för en fortsatt positiv tillväxt. Det är vidare styrelsens bedömning att ett
listbyte kommer medföra ett ökat intresse för Bolaget, möjliggöra investeringar från starka
institutionella investerare och bredda aktieägarbasen, möjliggöra återköp av aktier, förbättra
likviditeten i aktien samt ytterst vara i aktieägarnas intresse. 

“Noteringen följer den inslagna vägen som vi långsiktigt har arbetat efter. Vårt fokus på
tillväxtkommuner med en stark efterfrågan på bostäder har gett oss god stabilitet i kassaflöden
och ett väl grundat handlingsutrymme för fortsatt utveckling och värdeskapande. Med steget till

Nasdaq Stockholm stärker vi vår exponering mot marknaden och skapar nu ytterligare



förutsättningar för fortsatt tillväxt.”, säger Fortinovas VD Anders Johansson.
 

Prospekt
Fortinova Fastigheter har i samband med upptagandet till handel av Bolagets B-aktier på
Nasdaq Stockholm upprättat ett prospekt. Prospektet har idag godkänts och registreras av
Finansinspektionen. Prospektet finns tillgängligt på Bolagets hemsida, http://www.fortinova.se/
och på Finansinspektionens hemsida, http://www.fi.se/sv/vara-register/prospektregistret/.
 

Rådgivare
Advokatfirman Vinge är legal rådgivare i samband med noteringen på Nasdaq Stockholm.
 

För ytterligare information
John Wennevid, CFO och IR-ansvarig, jw@fortinova.se 

Om Fortinova Fastigheter
Fortinova är ett expansivt fastighetsbolag med säte i Varberg och vars affärsidé sedan starten
2010 har bestått av att förvärva, utveckla och förvalta främst bostadsfastigheter med
dokumenterade positiva kassaflöden. Koncernen har en målsättning att generera positiv
avkastning över tid, oberoende av marknadens utveckling. Fortinova har ett geografiskt fokus
på tillväxtkommuner i västra Sverige som bedöms ha en god tillväxtprofil och är attraktiva orter
att bo, arbeta och leva i. Bolaget grundades av Fortinovas nuvarande VD Anders Johansson och
vice VD Anders Valdemarsson. 
 


